בטל ומשו"ה תקנו שהמפטיר יקרא בנביא לא פחות מכ"א פסוקים ויהא קורא בתורה תחלה מפני כבוד התורה וכמ"ש בסימן רפ"ב במ"ב סקכ"ח ויברך המפטיר ז' ברכות [דהיינו שתי ברכות שמברך המפטיר על התורה לפניה ולאחריה ואחת על הנביא לפניה וארבע לאחריה] כנגד ז' שקראו בתורה

3 בית ישחק על הרמב"ם יצחק דוד גטניו

(שלוניקי תקנ"ב 1792):

דמה ענין ברכת ההפטרה להך דאין פוחתין מכ"א פסוקים ועוד קשה במ"ש דלא קאי רק על ענין השייך וכו' יקרא אותה עם הפסוק וכו' דא"כ היינו תירוץ התוס' דסליק ענינא דהיינו דכיון דאינו מחוייב לקרות כי אם מענין הפרשה כ"א פסוקים כל דסליק ענינא בבציר מהכי שפיר דמי ואי אתי לאשלומי הוא מענין אחר ולהכי אין צריך דוגמא דפרשת עמלק ואיהו הקשה על זה אף זידע תירוץ התוס' לפי מ"ש האורחות חיים בטעם פרשת